
 
 

                             

 

 
 

COLONIC-TERAPEUTTIKOULUTUS 
SUOMEN ENSIMMÄINEN KOULUTUS ALKAA! 

 
 
 
Raahen aikuiskoulutuskeskus Oy aloittaa koulutuksen yhteistyökumppaninaan 
Luontaishoito- ja koulutuskeskus NEO – eheä olo. Koulutus on Suomen 
Colonicyhdistys ry:n sekä Luonnonlääketieteen keskusliitto ry:n hyväksymä 
terapeuttikoulutus.  
 
 
COLONIC-TERAPEUTIN TYÖ 
Colonic-terapeutti on Suomen Colonicyhdistys ry:n hyväksymät koulutusvaatimukset 
täyttävä luontaishoitoalan ammattilainen. Työssä autetaan, hoidetaan ja ohjataan 
asiakasta, joka hakeutuu hoitoon ruuansulatuskanavan, erityisesti paksusuolen, 
aiheuttamien ongelmien vuoksi. Oleellisinta työssä on Colonic-laitteen avulla 
tehtävä paksunsuolen vesipesu eli Colonic-hoito / Colon-hydroterapia sekä 
monipuolinen elintapoja ja elämäntilanteita koskeva keskustelu, ohjaus ja 
neuvonta. Colonic-terapeutti tekee työtä itsenäisenä yrittäjänä tai toisen 
palveluksessa. Työ tehdään terapeutin vastaanotolla tai hoitolaitoksissa.  
 
Asiakkaat ovat aikuisia tai nuoria, joilla on mukanaan aikuinen saattaja. Hoitaja on 
välittömässä vuorovaikutuksessa asiakkaan kanssa. Hän toimii kokonaisvaltaisen 
ammatillisuuden periaatteiden mukaisesti yhteisymmärryksessä virallisen 
terveydenhuollon ammattilaisten kanssa noudattaen luontaishoitoalan eettisiä 
periaatteita.  
 
Colonic-terapeuttikoulutus on uusi luontaishoitoalan terapeuttikoulutus. 
Mestari-kisälliperiaatteella kouluttautuneita Colonic-terapeutteja Suomessa on 
ollut jo useita vuosikymmeniä, mutta ammatillinen Colonic-terapeuttikoulutus on 
tähän saakka Suomesta puuttunut.  
 
 
KOULUTUSAIKA JA KESTO 
Pe 16.9.2011 – lokakuu 2012 (18 ov). Lähiopetusta kertyy 8 ov, etäopiskelua 6 ov ja 
ohjattua sekä itsenäistä työssäoppimista 4 ov. Koulutus on monimuoto-opetusta, 
joten se soveltuu loistavasti työssäkäyville. KOULUTUKSEEN VALITULLA ON 
LÄSNÄOLOVELVOITE. 
 

 
 

                             

 

Koulutuksen lähiopetuspäivät ovat perjantaista sunnuntaihin (pe klo 17–21 ja la–su 
klo 9-16), keskimäärin kerran kuukaudessa. Koulutus alkaa 16.-18.9.2011.  
 
SISÄLTÖÄ 
Koulutus sisältää teoriaa käytännön harjoituksin. Aiheina ovat: luontaisterapia-ala 
ammattina, anatomian, fysiologian ja tautiopin erityiskysymykset Colonic-hoidon 
kannalta, ruokavaliot, lisäravinteet ja puhdistushoidot, aseptiikka, hygienia sekä 
tartuntatautiriskit Colonic-hoidossa, Colonic-suolihuuhtelun perusteet, 
asiakastyöskentely, Colonic-terapeutti yrittäjänä, Colonic-hoitoa tukevat 
luontaishoidot. Sisältöön kuuluu myös ohjattuja etätehtäviä, työssäoppimista, 
päättötyö ja loppuseminaari. Koulutuksen suoritettuaan opiskelija saa Suomen 
Colonicyhdistys ry:n hyväksymän tutkintotodistuksen, yhdistysrekisteröinnin sekä 
virallisen oikeuden käyttää nimikettä COLONIC-TERAPEUTTI.  
 
KUSTANNUKSET 
2 000 €, joka sisältää lähiopetuksen, itsenäisen opiskelun sekä työharjoittelun 
ohjauksen, tehtävät ja niiden arvioinnin sekä tutkintotodistuksen ja diplomin. 
Itsenäisen hoitoharjoittelun yhteydessä opiskelija voi periä asiakkaaltaan 
hoitomaksun. 
 
KOULUTUKSEEN HAKEMINEN 
Koulutus on suunnattu terveydenhuollon ammattilaisille sekä luontaisterapeuteille, 
jotka ovat suorittaneet lääketieteen ja hoitotyön perusopinnot. Lisäksi vaaditaan 
voimassa olevat ensiaputaidot sekä hyvä terveydentila. Ammatissaan menestyvä 
terapeutti tarvitsee erinomaiset empatia- ja vuorovaikutustaidot. Koulutukseen 
otetaan 16 opiskelijaa.  
 
Vapaamuotoiset hakemukset CV:n kera lähetetään 2.9.2011 mennessä osoitteella: 
ulla.jorma@eheaolo.fi tai NEO – eheä olo / Ulla Jorma, Hallituskatu 10 B, 90100 
Oulu. Ennen lopullista valintaa on henkilökohtainen puhelinhaastattelu. Opettaja 
Ulla Jorma (p. 044 577 8830) antaa myös lisätietoja koulutuksesta. 
 
Ilmoittautuminen on sitova. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen tapahtuvasta 
perumisesta peritään puolet koulutuksen hinnasta. Mikäli peruutusta ei tehdä 
lainkaan, peritään hinta kokonaisuudessaan. Koulutusmaksuja ei palauteta. 
 
WWW-SIVUJA 
Raahen aikuiskoulutuskeskus Oy   www.raahenaiku.fi 
Luontaishoito- ja koulutuskeskus NEO – eheä olo www.eheaolo.fi 
Suomen Colonicyhdistys ry    www.colonic.fi 
Luonnonlääketieteen keskusliitto ry   www.lkl.fi 


